



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

Código 3882025371

SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025

ANO VI

EDIÇÃO N° 388

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

Rua Antonio Tiago, S/N - Centro
Angico-TO / CEP: 77905-000

CLEOFAN BARBOSA LIMA

Prefeito Municipal

- ✓ Diário Oficial Assinado Eletronicamente.
- ✓ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.
- ✓ Imprensa oficial instituída por Lei n° 250, de 17 de janeiro de 2017

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

<https://www.angico.to.gov.br/diariooficial>

por meio do código de verificação ou QR Code.

SUMÁRIO

► Prefeitura Municipal	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002/2024, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIOS	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2025, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PEDAGÓGICOS, EXPEDIENTE E PAPELARIA	7

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

3882025371

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1440/2024

ORGÃO GERENCIADOR: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 25.064.098/0001-71, com sede sita na Rua Antônio Thiago, s/n, Centro, CEP: 77.905-000 Angico - Tocantins, neste ato representado pelo prefeito o senhor CLEOFAN BARBOSA LIMA.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, inscrita no CNPJ: 06.073.608/0001-22 com sede Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”, neste ato representado pela Gestora a senhora CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGICO/TO, que entre si fazem parte, de um lado o MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na avenida perimetral, CEP 77905-000, Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ/MF: 13.901.867/0001-60, com sede sito na Rua do comércio, centro, CEP: 77.905-000 Angico - Tocantins, neste ato representado pela gestora senhora DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA.

DETENTORA DA ATA outro lado a empresa **EMPRESA: TERRA INFORMATICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME**, INSCRITA NO CNPJ: 49.227.126/0001-92 E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.528444.7 REPRESENTANTADA PELO SENHOR: JHONATHAN SANTOS BARROS CARGO: RESIDENTE NA RUA QUINTINO BOCAIUVA Nº 612, CENTRO, CEP: 77.890-000 ANANAS-TO TELEFONE: 63 99290-2811, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021 no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

1 DO OBJETO

REGISTRAR O PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIOS, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS VINCULADAS A PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E SAÚDE DE ANGICO/TO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços, especificado (s) no (s) item (ns) do Termo de Referência, anexo II do edital do Pregão eletrônico nº 018/2024, que é

parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2 DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

TERRA INFORMATICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ: 49.227.126/0001-92.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO

ORDEN	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MOUSE SEM FIO	UND	LOGITEC	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
2	MOUSE	UND	MULTILASER	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
3	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	UND	logitec	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
4	TECLADO USB BASICO	UND	MULTILASER	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
5	TECLADO GAMER	UND	MULTILASER	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
6	CAIXA DE SOM 8WTS USB	CX	MULTILASER	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
7	CAIXA DE SOM USB 4WTS	CX	MULTILASER	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
8	MEMORIA DDR5 - 16 GB	UND	MULTILASER	5	R\$ 899,00	R\$ 4.495,00
9	MEMORIA DDR 3 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
10	MEMORIA DDR 3 - 4GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
11	MEMORIA DDR 4 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
12	MEMORIA DDR 4 - 4 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
13	MEMORIA DDR 4 - 16 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
14	FONTE ATX 400 WTS	UND	MULTILASER	15	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
15	FONTE REAL 600WTS	UND	EVGA	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	MULTILASER	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
17	TRANSFORMADOR DE 1000WTS	UND	SMS	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
18	TRANSFORMADOR DE 2000WTS	UND	SMS	5	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00
19	FONE DE OUVIDO GAMER	UND	MULTILASER	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
20	FONE DE OUVIDO C/FIO	UND	MULTILASER	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
21	DISCO RIGIDO EXTERNO 2TB	UND	SEAGATE	5	R\$ 899,00	R\$ 4.495,00
22	DISCO RIGIDO EXTERNO 1TB	UND	SEAGATE	5	R\$ 595,00	R\$ 2.975,00
23	M2 SSD 240 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
24	M2 SSD 480 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
25	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 240GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
26	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 480GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00
27	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 960GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
28	PENDRIVE DE 8GB	UND	KINGSTON	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
29	PENDRIVE DE 16	UND	KINGSTON	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
30	PENDRIVE 32GB	UND	KINGSTON	15	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
31	PENDRIVE 64GB	UND	KINGSTON	15	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
32	PENDRIVE 2TB	UND	HP	3	R\$ 470,00	R\$ 1.410,00
33	ROTEADOR TP LINK AX 1800	UND	TPLINK	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
34	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac Branco 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELBRA	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
35	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac OUTDOR 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELBRA	2	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
36	CABO DE REDE DE 300MT 100% COBRE	UND	KNUP	3	R\$ 759,00	R\$ 2.277,00
37	CABO HDMI 3MT	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
38	CABO HDMI 5MT	UND	KNUP	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39	CABO HDMI 10MT	UND	KNUP	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
40	CABO USB IMPRESSORA	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
41	MOUSE PAD COM ALMOADA	UND	KNUP	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
42	ADAPTADOR USB WIRELESS UNID BAND AC 1200 5G	UND	INTELBRA	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
43	ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ	UND	KNUP	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
44	WEBCAN FULL HD	UND	MULTILASER	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
45	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS	UND	INTELBRA	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46	SWITCH 08 PORTAS	UND	INTELBRA	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
47	SWITCH 16 PORTAS	UND	INTELBRA	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
48	SWITCH 08 PORTAS GIGA	UND	INTELBRA	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
49	SWITCH 16 PORTAS GIGA	UND	INTELBRA	2	R\$ 847,00	R\$ 1.694,00
50	SWITCH 24 PORTAS GIGA	UND	INTELBRA	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
51	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	UND	QUALITY	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
52	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP 12540	UND	QUALITY	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
53	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCP15652 DIN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
54	Lampada Fusor Para Uso Brother Dcp-15652dn L5602 Hi-5102	UND	BROTHER	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
55	Rolo Fusão + R.pressão Brother	UND	BROTHER	2	R\$ 299,90	R\$ 599,80
56	Película Fusor P/ Uso Brother	UND	BROTHER	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
57	Unidade Fusora Brother Dcp-15652dn Dcp-15602dn Mic-i5702dw	UND	BROTHER	2	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
58	HUB USB 4 PORTAS 3.0	UND	MULTILASER	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
59	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCP15652 DIN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
60	TONER HP 85-A	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
61	TONER SANSUG 2020	UND	QUALITY	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
62	TONER XEROX 3020	UND	QUALITY	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
63	TONER HP 105A	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
64	TONER BROTHER 12540	UND	QUALITY	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
65	TONER BROTHER 1060	UND	QUALITY	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
66	TONER HP M127	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
67	TONER PARA IMPRESORA HP 125	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
68	TONER BROTHER 750TN	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
69	TONER BROTHER DCP L5602-5652	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
70	CONVERSOR HDMI VGA	UND	MULTILASER	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
71	Processador Intel Core i5-11400 12ª Geração, Cache 12MB, 2,6 GHz (4.4GHz Turbo), LGA1200	UND	INTEL	3	R\$ 1.299,00	R\$ 3.897,00
72	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEADOR 12ª GERAÇÃO	UND	INTEL	5	R\$ 699,00	R\$ 3.495,00
73	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEADOR 8ª GERAÇÃO	UND	PCWARE	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
74	GABINETE 4 BAIXAS	UND	PCWARE	5	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
75	GABINETE DE 8 BAIXAS GAMER	UND	LOGITEC	8	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
76	NOTEBOOK CORE I5 12ª GERAÇÃO /8GB/SSD240/W10H)	UND	ACER	3	R\$ 5.880,00	R\$ 17.640,00
77	COMPUTADOR CORE I5 3ª GERAÇÃO 8GB MEMORIA DDR3 HD SSD 240 GB, MONITOR DE 19 + KIT MULTIMIDIA	UND	PCCORP	5	R\$ 3.900,00	R\$ 19.500,00
78	TINTA HP CORENTE 7740 500ML	UND	HP	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
79	TINTA EPSON 544	UND	EPSON	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
80	MONITOR 18,5 FULL HD	UND	ACER	2	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
81	IMPRESSORA EPSON ECOTANK 3250	UND	EPSON	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
82	IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7740 - DESBLOQUEIADA E COM BULK INK DE 500 ML INSTALADO E COM TINTA PIGMENTADA	UND	HP	1	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
83	IMPRESSORA BROTHER DCP L2540	UND	BROTHER	2	R\$ 4.800,00	R\$ 9.600,00
84	IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN	UND	BROTHER	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00
85	AR SPLIT 12.000 CONSUL F A	UND	TCL	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
86	AR SPLIT 18.000 ELGIN ECO POWER Q/FRIO. A	UND	TCL	2	R\$ 4.790,00	R\$ 9.580,00
87	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 600VA BIVOLT	UND	TS SARA	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
88	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BV PROGRESSIVE III LASER	UND	SMS	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
89	Projtor Smart Screen Linux 4500 Lumens Multilaser Bivolt	UND	MULTILASER	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
90	SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER	UND	MULTILASER	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00

6921617370891308531

91	Scanner Fujitsu sp-1125	UND	Fujitsu	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
92	BATERIA CR 2032	UND	INTELBRAS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
93	COOLER PARA PROCESSADOR	UND	DUEX	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
94	MICROFONE LAPELA	UND	MOX	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
95	ROTEADOR GIGA 6 SAIDAS 1 WAN	UND	INTELBRAS	5	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
96	CABO DE FONTE P/ COMPUTADOR	UND	MULTILASER	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
97	CARREGADOR P/ TABLETE E CELULAR	UND	MULTILASER	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
98	CABO VGA	UND	MULTILASER	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
99	FILTRO DE LINHA 20 A 4 TOMADAS	UND	MULTILASER	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
100	CASE P/ HD NOTEBOOK	UND	MULTILASER	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
101	FONTE UNIVELSA 3 A 12 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
102	FONTE UNIVERSAL 12 A 24 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
103	CX DE CANALETA VENTILADA	CX	TRAMONTINA	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
					R\$ 269.410,80	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORDEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MOUSE SEM FIO	UND	LOGITEC	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
2	MOUSE	UND	MULTILASER	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
3	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	UND	logitec	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
4	TECLADO USB BASICO	UND	MULTILASER	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
5	TECLADO GAMER	UND	MULTILASER	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
6	CAIXA DE SOM 8WTS USB	CX	MULTILASER	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
7	CAIXA DE SOM USB 4WTS	CX	MULTILASER	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
8	MEMORIA DDR5 - 16 GB	UND	MULTILASER	5	R\$ 899,00	R\$ 4.495,00
9	MEMORIA DDR 3 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
10	MEMORIA DDR 3 - 4GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
11	MEMORIA DDR 4 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
12	MEMORIA DDR 4- 4 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
13	MEMORIA DDR 4 - 16 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
14	FONTE ATX 400 WTS	UND	MULTILASER	15	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
15	FONTE REAL 600WTS	UND	EVGA	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	MULTILASER	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
17	TRANSFORMADOR DE 1000WTS	UND	SMS	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
18	TRANSFORMADOR DE 2000WTS	UND	SMS	5	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00
19	FONE DE OUVIDO GAMER	UND	MULTILASER	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
20	FONE DE OUVIDO C/FIO	UND	MULTILASER	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
21	DISCO RIGIDO EXTERNO 2TB	UND	SEAGATE	3	R\$ 899,00	R\$ 2.697,00
22	DISCO RIGIDO EXTERNO 1TB	UND	SEAGATE	3	R\$ 595,00	R\$ 1.785,00
23	M2 SSD 240 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
24	M2 SSD 480 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
25	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 240GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
26	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 480GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00
27	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 960GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
28	PENDRIVE DE 8GB	UND	KINGSTON	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00

29	PENDRIVE DE 16	UND	KINGSTON	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
30	PENDRIVE 32GB	UND	KINGSTON	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
31	PENDRIVE 64GB	UND	KINGSTON	15	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
32	PENDRIVE 2TB	UND	HP	3	R\$ 470,00	R\$ 1.410,00
33	ROTEADOR TP LINK AX 1800	UND	TPLINK	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
34	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac Branco 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELBRAS	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
35	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac OUTDOR 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELBRAS	2	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
36	CABO DE REDE DE 300MT 100% COBRE	UND	KNUP	3	R\$ 759,00	R\$ 2.277,00
37	CABO HDMI 3MT	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
38	CABO HDMI 5MT	UND	KNUP	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39	CABO HDMI 10MT	UND	KNUP	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
40	CABO USB IMPRESSORA	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
41	MOUSE PAD COM ALMODAFA	UND	KNUP	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
42	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G	UND	INTELBRAS	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
43	ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ	UND	KNUP	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
44	WEBCAN FULL HD	UND	MULTILASER	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
45	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS	UND	INTELBRAS	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
46	SWITCH 08 PORTAS	UND	INTELBRAS	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
47	SWITCH 16 PORTAS	UND	INTELBRAS	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
48	SWITCH 08 PORTAS GIGA	UND	INTELBRAS	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
49	SWITCH 16 PORTAS GIGA	UND	INTELBRAS	2	R\$ 847,00	R\$ 1.694,00
50	SWITCH 24 PORTAS GIGA	UND	INTELBRAS	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
51	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	UND	QUALITY	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
52	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540	UND	QUALITY	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
53	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
54	Lampada Fusor Para Uso Brother Dcp- I5652dn L5602 HI- I5102	UND	BROTHER	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
55	Rolo Fusão + R.pressão Brother	UND	BROTHER	2	R\$ 299,90	R\$ 599,80

56	Película Fusor P/ Uso Brother	UND	BROTHER	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
57	Unidade Fusora Brother Dcp-I5652dn Dcp-I5602dn Mfc-I5702dw	UND	BROTHER	2	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
58	HUB USB 4 PORTAS 3.0	UND	MULTILASER	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
59	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
60	TONER HP 85-A	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
61	TONER SANSUG 2020	UND	QUALITY	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
62	TONER XEROX 3020	UND	QUALITY	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
63	TONER HP 105A	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
64	TONER BROTHER I2540	UND	QUALITY	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
65	TONER BROTHER 1060	UND	QUALITY	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
66	TONER HP M127	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
67	TONER PARA IMPRESORA HP 125	UND	QUALITY	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
68	TONER BROTHER 750TN	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
69	TONER BROTHER DCP L5602-5652	UND	QUALITY	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
70	CONVERSOR HDM VGA	UND	MULTILASER	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
71	Processador Intel Core i5-11400 12ª Geração, Cache 12MB, 2.6 GHz (4.4GHz Turbo), LGA1200	UND	INTEL	2	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
72	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 12ª GERAÇÃO	UND	INTEL	5	R\$ 699,00	R\$ 3.495,00
73	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 8ª GERAÇÃO	UND	PCWARE	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
74	GABINETE 4 BAIAS	UND	PCWARE	5	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
75	GABINETE DE 8 BAIAS GAMER	UND	LOGTEC	8	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
76	NOTBOOK CORE I5 12º GERAÇÃO /8GB//SSD240/W10H)	UND	ACER	1	R\$ 5.880,00	R\$ 5.880,00
77	COMPUTADOR CORE I5 3ª GERAÇÃO 8GB MEMORIA DDR3 HD SSD 240 GB, MONITOR DE 19 + KIT MULTIMIDIA	UND	PCCORP	5	R\$ 3.900,00	R\$ 19.500,00
78	TINTA HP CORENTE 7740 500ML	UND	HP	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
79	TINTA EPSON 544	UND	EPSON	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
80	MONITOR 18,5 FULL HD	UND	ACER	2	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
81	IMPRESSORA EPSON ECOTANK 3250	UND	EPSON	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00

82	IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7740 - DESBLOQUEIADA E COM BULK INK DE 500 ML INSTALADO E COM TINTA PIGMENTADA	UND	HP	1	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
83	IMPRESSORA BROTHER DCP L2540	UND	BROTHER	2	R\$ 4.800,00	R\$ 9.600,00
84	IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN	UND	BROTHER	2	R\$ 6.200,00	R\$ 12.400,00
85	AR SPLIT 12.000 CONSUL F A	UND	TCL	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
86	AR SPLIT 18.000 ELGIN ECO POWER Q/FRIO. A	UND	TCL	4	R\$ 4.790,00	R\$ 19.160,00
87	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 600VA BIVOLT	UND	TS SARA	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
88	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BV PROGRESSIVE III LASER	UND	SMS	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
89	Projeto Smart Screen Linux 4500 Lumens Multilaser Bivolt	UND	MULTILASER	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
90	SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER	UND	MULTILASER	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
91	Scanner Fujitsu sp-1125	UND	Fujitsu	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
92	BATERIA CR 2032	UND	INTELBRAS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
93	COOLER PARA PROCESSADOR	UND	DUEX	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
94	MICROFONE LAPELA	UND	MOX	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
95	ROTEADOR GIGA 6 SAIDAS 1 WAN	UND	INTELBRAS	5	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
96	CABO DE FONTE P/ COMPUTADOR	UND	MULTILASER	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
97	CARREGADOR P/ TABLETE E CELULAR	UND	MULTILASER	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
98	CABO VGA	UND	MULTILASER	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
99	FILTRO DE LINHA 20 A 4 TOMADAS	UND	MULTILASER	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
100	CASE P/ HD NOTEBOOK	UND	MULTILASER	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
101	FONTE UNIVELSAL 3 A 12 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
102	FONTE UNIVERSAL 12 A 24 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
103	CX DE CANALETA VENTILADA	CX	TRAMONTINA	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
						R\$ 268.213,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ORDEN	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MOUSE SEM FIO	UND	LOGITEC	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
2	MOUSE	UND	MULTILASER	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
3	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	UND	logitec	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	TECLADO USB BASICO	UND	MULTILASER	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
5	TECLADO GAMER	UND	MULTILASER	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
6	CAIXA DE SOM BWTS USB	CX	MULTILASER	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
7	CAIXA DE SOM USB 4WTS	CX	MULTILASER	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
8	MEMORIA DOR5 - 16 GB	UND	MULTILASER	2	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
9	MEMORIA DOR 3 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
10	MEMORIA DOR 3 - 4GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
11	MEMORIA DOR 4 - 8 GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
12	MEMORIA DOR 4- 4 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
13	MEMORIA DOR 4 - 16 GB	UND	KINGSTON	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
14	FONTE ATX 400 WTS	UND	MULTILASER	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
15	FONTE REAL 600WTS	UND	EVGA	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	MULTILASER	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
17	TRANSFORMADOR DE 1000WTS	UND	SMS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
18	TRANSFORMADOR DE 2000WTS	UND	SMS	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
19	FONE DE OUVIDO GAMER	UND	MULTILASER	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
20	FONE DE OUVIDO C/FIO	UND	MULTILASER	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00

21	DISCO RIGIDO EXTERNO 2TB	UND	SEAGATE	3	R\$ 899,00	R\$ 2.697,00
22	DISCO RIGIDO EXTERNO 1TB	UND	SEAGATE	1	R\$ 595,00	R\$ 595,00
23	M2 SSD 240 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
24	M2 SSD 480 GB	UND	KINGSTON	3	R\$ 599,00	R\$ 1.797,00
25	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 240GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
26	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 480GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
27	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 960GB	UND	KINGSTON	3	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
28	PENDRIVE DE 8GB	UND	KINGSTON	115	R\$ 40,00	R\$ 600,00
29	PENDRIVE DE 16	UND	KINGSTON	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
30	PENDRIVE 32GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
31	PENDRIVE 64GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
32	PENDRIVE 2TB	UND	HP	2	R\$ 470,00	R\$ 940,00
33	ROTEADOR TP LINK AX 1800	UND	TPLINK	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
34	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac Branco 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
35	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac OUTDOOR 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
36	CABO DE REDE DE 300MT 100% COBRE	UND	KNUP	8	R\$ 759,00	R\$ 6.072,00
37	CABO HDMI 3MT	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
38	CABO HDMI 5MT	UND	KNUP	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39	CABO HDMI 10MT	UND	KNUP	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
40	CABO USB IMPRESSORA	UND	KNUP	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
41	MOUSE PAD COM ALMOADAFA	UND	KNUP	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
42	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G	UND	INTELRAS	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
43	ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ	UND	KNUP	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
44	WEBCAN FULL HD	UND	MULTILASER	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
45	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS	UND	INTELRAS	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
46	SWITCH 08 PORTAS	UND	INTELRAS	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
47	SWITCH 16 PORTAS	UND	INTELRAS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
48	SWITCH 08 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
49	SWITCH 16 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	1	R\$ 847,00	R\$ 847,00
50	SWITCH 24 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
51	UNIDADE DE CLINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	UND	QUALITY	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
52	UNIDADE DE CLINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540	UND	QUALITY	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
53	UNIDADE CLINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCP15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
54	Lâmpada Fusor Para Uso Brother Dcp-I5652dn L5602 HI-I5102	UND	BROTHER	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
55	Rolo Fusão + R.pressão Brother	UND	BROTHER	1	R\$ 299,90	R\$ 299,90
56	Peçúla Fusor P/ Uso Brother	UND	BROTHER	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
58	HUB USB 4 PORTAS 3.0	UND	MULTILASER	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
60	TONER HP 85-A	UND	QUALITY	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
61	TONER SANSUG 2020	UND	QUALITY	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
62	TONER XEROX 3020	UND	QUALITY	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
63	TONER HP 105A	UND	QUALITY	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
64	TONER BROTHER I2540	UND	QUALITY	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
65	TONER BROTHER 1060	UND	QUALITY	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
66	TONER HP M127	UND	QUALITY	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
67	TONER PARA IMPRESSORA HP 125	UND	QUALITY	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
68	TONER BROTHER 1507N	UND	QUALITY	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
69	TONER BROTHER DCP L5602-5652	UND	QUALITY	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
70	CONVERSOR HDMI VGA	UND	MULTILASER	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
71	Processador Intel Core i5-11400 12ª Geração, Cache 12MB, 2.6 GHz (4.4GHz Turbo), LGA1200	UND	INTEL	2	R\$ 1.299,00	R\$ 2.598,00
72	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 12ª GERAÇÃO	UND	INTEL	3	R\$ 699,00	R\$ 2.097,00
73	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 8ª GERAÇÃO	UND	PCWARE	8	R\$ 599,00	R\$ 4.792,00
74	GABINETE 4 BAÍAS	UND	PCWARE	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00
75	GABINETE DE 8 BAÍAS GAMER	UND	LOGTEC	3	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
76	NOTEBOOK CORE I5 12ª GERAÇÃO /8GB/SSD240/W10H)	UND	ACER	2	R\$ 5.880,00	R\$ 11.760,00
77	COMPUTADOR CORE I5 3ª GERAÇÃO 8GB MEMORIA DDR3 HD SSD 240 GB, MONITOR DE 19 + KIT MULTIMIDIA	UND	PCCORP	3	R\$ 3.900,00	R\$ 11.700,00
78	TINTA HP CORRENTE 7740 500ML	UND	HP	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
79	TINTA EPSON 544	UND	EPSON	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
80	MONITOR 18.5 FULL HD	UND	ACER	2	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
81	IMPRESSORA EPSON ECOTANK 3250	UND	EPSON	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
83	IMPRESSORA BROTHER DCP L2540	UND	BROTHER	1	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
84	IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN	UND	BROTHER	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00
85	AR SPLIT 12.000 CONSUL F A	UND	TCL	4	R\$ 3.800,00	R\$ 15.200,00
86	AR SPLIT 18.000 ELGIN ECO POWER Q/IRIO. A	UND	TCL	2	R\$ 4.790,00	R\$ 9.580,00
87	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 600VA BIVOLT	UND	TS SARA	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
88	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BV PROGRESSIVE III LASER	UND	SMS	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
89	Projeto Smart Screen Linux 4500 Lumens Multilaser Bivolt	UND	MULTILASER	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
90	SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER	UND	MULTILASER	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
91	Scanner Fujitsu sp-1125	UND	Fujitsu	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
92	BATERIA CR 2032	UND	INTELRAS	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
93	COOLER PARA PROCESSADOR	UND	DUEX	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
94	MICROFONE LAPELA	UND	MOX	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
95	ROTEADOR GIGA 6 SAIDAS 1 WAN	UND	INTELRAS	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
96	CABO DE FONTE P/ COMPUTADOR	UND	MULTILASER	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
97	CARREGADOR P/ TABLETE E CELULAR	UND	MULTILASER	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
98	CABO VGA	UND	MULTILASER	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
99	FILTRO DE LINHA 20 A 4 TOMADAS	UND	MULTILASER	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
100	CASE P/ HD NOTEBOOK	UND	MULTILASER	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
101	FONTE UNIVERSAL 3 A 12 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
102	FONTE UNIVERSAL 12 A 24 V	UND	MULTILASER	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
103	CX DE CANALETA VENTILADA	CX	TRAMONTINA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORDEN	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	FMA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MOUSE SEM FIO	UND	LOGITEC	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
2	MOUSE	UND	MULTILASER	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
3	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	UND	logitec	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	TECLADO USB BASICO	UND	MULTILASER	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
6	CAIXA DE SOM 8WTS USB	CX	MULTILASER	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
7	CAIXA DE SOM USB 4WTS	CX	MULTILASER	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
8	MEMORIA DDR5 - 16 GB	UND	MULTILASER	2	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
9	MEMORIA DDR 3 - 8 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
10	MEMORIA DDR 3 - 4GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
11	MEMORIA DDR 4 - 8 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
12	MEMORIA DDR 4 - 4 GB	UND	KINGSTON	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
13	MEMORIA DDR 4 - 16 GB	UND	KINGSTON	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
14	FONTE ATX 400 WTS	UND	MULTILASER	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
15	FONTE REAL 600WTS	UND	EVGA	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	MULTILASER	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
17	TRANSFORMADOR DE 1000WTS	UND	SMS	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
18	TRANSFORMADOR DE 2000WTS	UND	SMS	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
19	FONE DE OUVIDO GAMER	UND	MULTILASER	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
20	FONE DE OUVIDO C/FIO	UND	MULTILASER	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
21	DISCO RIGIDO EXTERNO 2TB	UND	SEAGATE	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
22	DISCO RIGIDO EXTERNO 1TB	UND	SEAGATE	1	R\$ 595,00	R\$ 595,00
23	M2 SSD 240 GB	UND	KINGSTON	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
24	M2 SSD 480 GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00
25	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 240GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
26	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 480GB	UND	KINGSTON	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
27	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 960GB	UND	KINGSTON	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
28	PENDRIVE DE 8GB	UND	KINGSTON	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
29	PENDRIVE DE 16	UND	KINGSTON	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
30	PENDRIVE 32GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
31	PENDRIVE 64GB	UND	KINGSTON	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
32	PENDRIVE 2TB	UND	HP	2	R\$ 470,00	R\$ 940,00
33	ROTEADOR TP LINK AX 1800	UND	TPLINK	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
34	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac Branco 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00

35	Access Point Intelbras Ap 1250 Ac OUTDOR 100v/240v 1 Unidade	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
36	CABO DE REDE DE 300MT 100% COBRE	UND	KNUP	2	R\$ 759,00	R\$ 1.518,00
37	CABO HDMI 3MT	UND	KNUP	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
38	CABO HDMI 5MT	UND	KNUP	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
39	CABO HDMI 10MT	UND	KNUP	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
40	CABO USB IMPRESSORA	UND	KNUP	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
41	MOUSE PAD COM ALMOADAFA	UND	KNUP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
42	ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G	UND	INTELRAS	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
43	ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ	UND	KNUP	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
44	WEBCAN FULL HD	UND	MULTILASER	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
45	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS	UND	INTELRAS	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
46	SWITCH 08 PORTAS	UND	INTELRAS	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
47	SWITCH 16 PORTAS	UND	INTELRAS	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
48	SWITCH 08 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
49	SWITCH 16 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	1	R\$ 847,00	R\$ 847,00
50	SWITCH 24 PORTAS GIGA	UND	INTELRAS	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
51	UNIDADE DE CLINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	UND	QUALITY	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
52	UNIDADE DE CLINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540	UND	QUALITY	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
53	UNIDADE CLINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCP15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
54	Lâmpada Fusor Para Uso Brother Dcp-I5652dn L5602 HI-I5102	UND	BROTHER	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
58	HUB USB 4 PORTAS 3.0	UND	MULTILASER	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
59	UNIDADE CLINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCP15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	UND	QUALITY	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
60	TONER HP 85-A	UND	QUALITY	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
61	TONER SANSUG 2020	UND	QUALITY	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
63	TONER HP 105A	UND	QUALITY	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
64	TONER BROTHER I2540	UND	QUALITY	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
65	TONER BROTHER 1060	UND	QUALITY	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
66	TONER HP M127	UND	QUALITY	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
67	TONER PARA IMPRESSORA HP 125	UND	QUALITY	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
69	TONER BROTHER DCP L5602-5652	UND	QUALITY	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
70	CONVERSOR HDMI VGA	UND	MULTILASER	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
71	Processador Intel Core i5-11400 12ª Geração, Cache 12MB, 2.6 GHz (4.4GHz Turbo), LGA1200	UND	INTEL	1	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
72	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 12ª GERAÇÃO	UND	INTEL	2	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
73	PLACA MAE COMPATIVEL COM PROCEÇADOR 8ª GERAÇÃO	UND	PCWARE	3	R\$ 599,00	R\$ 1.797,00
74	GABINETE 4 BAÍAS	UND	PCWARE	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
75	GABINETE DE 8 BAÍAS GAMER	UND	LOGTEC	2	R\$ 399,00	R\$ 798,00
76	NOTEBOOK CORE I5 12ª GERAÇÃO /8GB/SSD240/W10H)	UND	ACER	1	R\$ 5.880,00	R\$ 5.880,00
77	COMPUTADOR CORE I5 3ª GERAÇÃO 8GB MEMORIA DDR3 HD SSD 240 GB, MONITOR DE 19 + KIT MULTIMIDIA	UND	PCCORP	2	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
78	TINTA HP CORENTE 7740 500ML	UND	HP	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
79	TINTA EPSON 544	UND	EPSON	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
81	IMPRESSORA EPSON ECOTANK 3250	UND	EPSON	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
83	IMPRESSORA BROTHER DCP L2540	UND	BROTHER	1	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
87	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 600VA BIVOLT	UND	TS SARA	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
88	ESTABILIZADOR SMS 1000VA BV PROGRESSIVE III LASER	UND	SMS	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
89	Projeto Smart Screen Screen Linux 4500 Lumens Multilaser Bivolt	UND	MULTILASER	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
90	SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER	UND	MULTILASER	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
92	BATERIA CR 2032	UND	INTELRAS	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
93	COOLER PARA PROCESSADOR	UND	DUEX	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
94	MICROFONE LAPELA	UND	MOX	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
95	ROTEADOR GIGA 6 SAIDAS 1 WAN	UND	INTELRAS	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
96	CABO DE FONTE P/ COMPUTADOR	UND	MULTILASER	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
97	CARREGADOR P/ TABLETE E CELULAR	UND	MULTILASER	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
98	CABO VGA	UND	MULTILASER	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
99	FILTRO DE LINHA 20 A 4 TOMADAS	UND	MULTILASER	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
100	CASE P/ HD NOTEBOOK	UND	MULTILASER	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
101	FONTE UNIVERSAL 3 A 12 V	UND	MULTILASER	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
102	FONTE UNIVERSAL 12 A 24 V	UND	MULTILASER	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
103	CX DE CANALETA VENTILADA	CX	TRAMONTINA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL	R\$ 91.257,00					

Secretária Municipal de Educação-FME endereçada na Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Prefeitura municipal de Angico/TO situada na rua Antônio Thiago, Palácio Robertinho Borges”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Almoxarifado Municipal de Angico/TO situado na Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Secretaria Municipal de Saúde: Situada na Rua Av. Perimetral endereço provisório; Novo Prédio será Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Secretaria Municipal de Assistência Social: Situada na rua do comercio, centro s/n Angico/TO; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO A PREFEITURA

Órgão	Unid	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
10	07	13.392.0471.2.036 - Manutenção do departamento da cultura	3.3.90.30 4.4.90.52	80 418	1.500.0000.00000
10	12	18.541.1010.2.046 - Manutenção da Secretaria do Meio Ambiente	3.3.90.30 4.4.90.52	103 114	1.500.0000.00000
10	21	26.782.1012.2.044 - Manutenção da secretaria do Transporte	3.3.90.30 4.4.90.52	171	1.500.0000.00000
10	08	04.122.0052.2.009 - manutenção da secretaria de administração	3.3.90.30 4.4.90.52	29 32	1.500.0000.00000
10	04	123.0052.2.014 -manutenção secretaria de finanças	3.3.90.30 4.4.90.52	55 58	1.500.0000.00000
10	09	124.0052.1.065-matutenação da secretaria de controle interno	3.3.90.30 4.4.90.52	58	1.500.0000.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FME

Órgão	Unid	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
12	18	12.361.0403.2.024 - Manutenção da Secretaria de Educação	3.3.90.30 4.4.90.52	209 212	1.500.1001.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FMS

Órgão	Unidade	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
13	14	10.302.0210.2.063-Manutenção da secretaria de saúde	3.3.90.30 4.4.90.52	157 163	1.500.1002.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FMAS

Órgão	Unidade	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
14	19	08.244.1002.2.075-Manutenção da secretaria de Assistência social	3.3.90.30 4.4.90.52	334 184	1.500.0000.00000

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SENDO DO DIA 06 DE MÊS JANEIRO DE 2025 À 05 DE JANEIRO 2026. A presente ata de registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogada, nos termos da Lei 14.133/2021;

ASSINATURA DA ATA: 06/01/2025

Angico/TO, 09 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS

CNPJ: 25.064.098/0001-71

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO

CNPJ: 13.901.867/0001-60

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA,

GESTORA DO FMAS

ORGÃO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO

CNPJ: 06.073.608/0001-22

CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

GESTORA DO FME

ORGÃO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

SERGIO MIRANDA LIMA

GESTOR DO FME

ORGÃO PARTICIPANTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº001/2025 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1427/2024

ORGÃO GERENCIADOR: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 25.064.098/0001-71, com sede sito na Rua Antônio Thiago, s/n, Centro, CEP: 77.905-000 Angico - Tocantins, neste ato representado pelo prefeito o senhor CLEOFAN BARBOSA LIMA.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, inscrita no CNPJ: 06.073.608/0001-22 com sede Rua Rodrigues Aguiar nº s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”, neste ato representado pela Gestora a senhora CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGICO/TO, que entre si fazem parte, de um lado o MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na avenida perimetral, CEP 77905-000, Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ/MF: 13.901.867/0001-60, com sede sita na Rua do Comércio, centro, CEP: 77.905-000 Angico - Tocantins, neste ato representado pela gestora senhora DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA.

DETENTORA DA ATA outro lado a empresa **A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.809.245/0001-86, com sede sito a Rua Bogarim s/n, quadra 128, lote 27, CEP: 77.822-256, centro cidade Araguaína Tocantins, neste ato representada pela senhora **Ana Beatriz Alves da Silva**, doravante denominada **CONTRATADA** nos termos da Lei nº 14.133, de 2021 no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

1 DO OBJETO

Selecionar a melhor proposta de preço, melhor condição de pagamento para **Registro de preço para futura, eventual e parcelada, aquisição de materiais de pedagógicos, expediente e papelaria, para atender a demanda das secretarias vinculadas a Prefeitura, Fundos municipais de Assistência social, Educação e Saúde de Angico/TO, pelo período de 12 (doze) meses.**

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços, especificado (s) no (s) item (ns) do Termo de Referência, anexo II do edital do **Pregão eletrônico nº 016/2024**, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2 DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.809.245/0001-86.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	Agenda personalizada	UND	REDOMA	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
2	Agenda permanente	UND	REDOMA	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
4	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRIL	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
5	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	3	R\$ 7,70	R\$ 23,10
6	Alfinete tipo broches cx c/ 50und	CX	BACCHI	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
7	Alfinetes Niquelados nº 29	CX	BACCHI	10	R\$ 7,02	R\$ 70,20
8	Alfinetes Niquelados nº 30	CX	BACCHI	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00
9	Alfinetes Niquelados nº 32	CX	BACCHI	10	R\$ 8,35	R\$ 83,50
10	Alfinete mapa taça caixa cx c/50und	CX	LYKE	5	R\$ 7,75	R\$ 38,75
13	Almofada para carimbo	UND	MASTERPRINT	12	R\$ 7,65	R\$ 91,80
14	Anote cole kit c/ 4 blocos de 100 folhas cada, medindo 38x51mm cada bloco;	PCT	LYKE	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
15	Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	100	R\$ 6,45	R\$ 645,00
16	Bobina de Papel Pardo; especificação: rolo	RL	VMP	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
17	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	500	R\$ 11,95	R\$ 5.975,00
18	Balão junino 22cmx15cm	UND	SÃO ROQUE	50	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
19	Bambolê 65cm	UND	SCALIBU	10	R\$ 9,45	R\$ 94,50
20	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,50	R\$ 1.437,50
21	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,55	R\$ 1.438,75
22	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
23	Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	20	R\$ 26,75	R\$ 535,00
24	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	60	R\$ 9,57	R\$ 574,20
25	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATIVA	10	R\$ 19,85	R\$ 198,50
26	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	50	R\$ 10,80	R\$ 540,00
29	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	30	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00
30	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00

31	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRIL	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
32	Calculadora média	UND	MAXPRINT	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
33	Calculadora grande	UND	MAXPRINT	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
34	Caneta Metálica Ouro Prata Convites 2 und	UND	MOLIN	4	R\$ 16,45	R\$ 65,80
35	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	17	R\$ 43,00	R\$ 731,00
36	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	32	R\$ 44,00	R\$ 1.408,00
37	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPACTOR	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
38	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	10	R\$ 9,85	R\$ 98,50
40	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIUM	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
41	Cartolina laminada 48X60 cores variadas	UND	MILENIUM	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
42	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
43	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
44	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40
45	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	40	R\$ 14,91	R\$ 596,40
46	Cola adesiva instantânea	UND	LEONORA	35	R\$ 8,60	R\$ 301,00
48	Cola branca 90g	UND	MAKEMAIS	50	R\$ 3,19	R\$ 159,50
49	Cola isopor 01 litro	UND	ZAS-TRAS	6	R\$ 39,25	R\$ 235,50
50	Cola isopor 90g	UND	IRIS	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
51	Cola isopor 200g	UND	IRIS	20	R\$ 12,40	R\$ 248,00
52	Cola Gliter de Cores Variadas caixa c/6 und	CX	LYKE	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
53	Corda Trançada de polipropileno fio de 6mm; especificação: metros	MT	SCALIBU	50	R\$ 26,25	R\$ 1.312,50
54	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	11	R\$ 4,50	R\$ 49,50
55	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	30	R\$ 24,95	R\$ 748,50
57	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	150	R\$ 2,60	R\$ 390,00
58	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	150	R\$ 6,20	R\$ 930,00
59	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00
60	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00
61	Elástico largo 4cm; especificação: rolo	RL	JR	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
62	Encadernadora perfuradora p/ espiral A4	UND	LASSANE	1	R\$ 599,00	R\$ 599,00
63	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00
64	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
65	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	20	R\$ 18,40	R\$ 368,00
68	Envelope ofício	UND	SCRITY	50	R\$ 17,55	R\$ 877,50
69	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	17	R\$ 19,30	R\$ 328,10
70	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	17	R\$ 13,85	R\$ 235,45
71	Estopão cores Variadas; especificação: metros	MT	MLTEXTIL	80	R\$ 15,80	R\$ 1.264,00

72	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTERPRINT	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
73	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	25	R\$ 8,80	R\$ 220,00
74	Etiqueta A4 99,1mm X 93,1mm Pacote c/ 100 Folhas, - 100 Etiquetas Etiqueta Por Folha: 06 Etiquetas; Medidas: 93,10 mm x 99,10 mm;Embalagem: 100 Folhas	pct	MASTERPRINT	10	R\$ 72,50	R\$ 725,00
75	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCEL	120	R\$ 22,60	R\$ 2.712,00
76	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCEL	25	R\$ 12,65	R\$ 316,25
77	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCEL	27	R\$ 31,00	R\$ 837,00
78	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCEL	5	R\$ 9,80	R\$ 49,00
79	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCEL	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
80	Fita crepe larga 48mmx50m;especificação: rolo	RL	EUROCEL	5	R\$ 13,20	R\$ 66,00
81	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCEL	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
82	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	20	R\$ 12,75	R\$ 255,00
83	Fitolho fino cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	MAKEMAIS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
84	Fitolho grosso cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
85	Fita métrica 1.50cm	UND	BRW	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
86	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
87	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
88	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
89	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
92	Glitter purpurina em pó com 12 cores	CX	GATTE	10	R\$ 12,95	R\$ 129,50
93	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
94	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	35	R\$ 21,55	R\$ 754,25
95	Grampeador profissional grande 140 folhas	UND	GRAMPLINE	11	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00
96	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	40	R\$ 10,99	R\$ 439,60
97	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	60	R\$ 24,95	R\$ 1.497,00
98	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	60	R\$ 35,50	R\$ 2.130,00
99	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	60	R\$ 5,45	R\$ 327,00
100	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6	CX	GRAMPLINE	25	R\$ 15,50	R\$ 387,50

101	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilha;	PCT	BACCHI	26	R\$ 21,35	R\$ 555,10
102	Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilha;	PCT	BACCHI	16	R\$ 22,30	R\$ 356,80
104	Lã; especificação: rolo	RL	CIRCULO	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
105	Laços decorativos	UND	CROMUS	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
107	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	6	R\$ 46,70	R\$ 280,20
108	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	22	R\$ 13,25	R\$ 291,50
109	Livro de ata c/ 50 folhas	UND	SÃO DOMINGOS	10	R\$ 12,20	R\$ 122,00
110	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATIVA	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
112	Molha-dedo em creme perfumado, peso liquido 12 gramas	UND	RADEX	22	R\$ 4,85	R\$ 106,70
113	Olho móvel 4mm pacote c/100und	pct	BRW	2	R\$ 19,99	R\$ 39,98
114	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	3	R\$ 7,70	R\$ 23,10
115	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	44	R\$ 11,90	R\$ 523,60
116	pendriv 4G	UND	MULTILASER	19	R\$ 24,00	R\$ 456,00
117	papel A4- colorido 100 folhas	UND	CHAMEX	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
118	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	105	R\$ 349,00	R\$ 36.645,00
119	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	75	R\$ 2,35	R\$ 176,25
120	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	75	R\$ 2,20	R\$ 165,00
121	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	150	R\$ 1,80	R\$ 270,00
122	Papel Seda Cores Variadas	UND	VMP	150	R\$ 0,40	R\$ 60,00
123	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00
124	Papel contacte personalizado 45x10 mts no rolo	RL	PLAVITEC	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
125	Papel contacte transparente 45x25 mts no rolo	RL	GATTE	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
126	Papel seda 20g 48x60cm colorido	UN	VMP	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
127	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTERPRINT	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
128	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
129	Papel madeira	UND	REIPEL	100	R\$ 5,30	R\$ 530,00
130	Papel sanfonado/ microondulado	UND	VMP	50	R\$ 5,65	R\$ 282,50
131	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
132	Papel p/ Fliper Chart pacote c/50 folhas	PCT	STALO	5	R\$ 76,00	R\$ 380,00
133	Papel ofício pacote c/100 folhas	PCT	JANDIA	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
134	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00

135	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCART	180	R\$ 14,85	R\$ 2.673,00
136	Pasta A Z lombo largo grande: cor verde;	UND	POLYCART	40	R\$ 14,85	R\$ 594,00
137	Pasta A Z lombo largo grande: cor amarela	UND	POLYCART	35	R\$ 14,49	R\$ 507,15
138	Pasta A Z lombo largo grande: cor azul	UND	POLYCART	25	R\$ 14,49	R\$ 362,25
139	Pasta A Z lombo estreito pequena;	UND	POLYCART	100	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
143	Pasta Arquivo fácil pacote c/ 10 und	PCT	CARTONALE	50	R\$ 61,65	R\$ 3.082,50
144	Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;	PCT	ACP	60	R\$ 39,15	R\$ 2.349,00
146	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
148	Pasta em "L" pacote c/10 und	PCT	CARTONALE	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
150	Perfurador 20 folhas	UND	MASTERPRINT	1	R\$ 25,50	R\$ 25,50
151	Perfurador 60 folhas	UND	MASTERPRINT	1	R\$ 119,90	R\$ 119,90
152	Perfurador 100 folhas	UND	MART	20	R\$ 263,50	R\$ 5.270,00
155	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	10	R\$ 7,80	R\$ 78,00
156	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	5	R\$ 7,80	R\$ 39,00
157	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	20	R\$ 29,25	R\$ 585,00
158	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
159	Prancheta acrílica	UND	MAXCRIL	20	R\$ 20,30	R\$ 406,00
162	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRIL	44	R\$ 0,84	R\$ 36,96
163	Régua cristal 60cm	UND	MAXCRIL	29	R\$ 6,50	R\$ 188,50
164	Saco De Presente Metalizado 45x59cm	UND	CROMUS	200	R\$ 2,74	R\$ 548,00
165	Spray cores variadas	UND	ACRILEX	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
167	Tesoura de Picotá grande normal	UND	MASTERPRINT	2	R\$ 68,30	R\$ 136,60
169	Tesoura grande	UND	BRW	30	R\$ 13,05	R\$ 391,50
170	Tesoura média	UND	GATTE	25	R\$ 10,49	R\$ 262,25
171	Tesoura pequena	UND	GATTE	15	R\$ 4,28	R\$ 64,20
172	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n-12 Original	UND	MONDIAL	4	R\$ 92,38	R\$ 369,52
175	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	12	R\$ 5,50	R\$ 66,00
176	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	17	R\$ 5,50	R\$ 93,50
179	Tinta verniz spray super color uso geral c/ 350ml/250g	UND	ACRILEX	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
180	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	1000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
181	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTIL	500	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
VALOR TOTAL		R\$ 137.446,11				

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	Agenda personalizada	UND	REDOMA	52	R\$ 65,00	3380,00
4	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRIL	20	R\$ 14,40	288,00
5	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	30	R\$ 7,70	231,00
6	Alfinete tipo broches cx c/ 50und	CX	BACCHI	15	R\$ 8,60	129,00
11	Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und	CX	MAKEMAIS	20	R\$ 8,35	167,00
12	Apagador para quadro branco com suporte p/marcador	UND	LYKE	60	R\$ 9,60	576,00
13	Almofada para carimbo	UND	MASTERPRINT	3	R\$ 7,65	22,95
15	Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	100	R\$ 6,45	645,00
16	Bobina de Papel Pardo; especificação: rolo	RL	VMP	6	R\$ 180,00	1080,00
17	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	160	R\$ 11,95	1912,00
18	Balão junino 22cmx15cm	UND	SÃO ROQUE	150	R\$ 46,90	7035,00
19	Bambolê 65cm	UND	SCALIBU	100	R\$ 9,45	945,00
20	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	20	R\$ 57,50	1150,00
21	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	20	R\$ 57,55	1151,00
22	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	30	R\$ 23,00	690,00
23	Barbante algodão cru n°8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	50	R\$ 26,75	1337,50
24	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	14	R\$ 9,57	133,98
25	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATIVA	6	R\$ 19,85	119,10
26	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	200	R\$ 10,80	2160,00
27	Caderno capa dura 10 matérias	UND	REDE	30	R\$ 17,95	538,50
28	Caderno capa dura 200 folhas	UND	JANDAIA	10	R\$ 20,00	200,00
29	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	20	R\$ 68,00	1360,00
30	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	50	R\$ 32,00	1600,00
32	Calculadora média	UND	MAXPRINT	20	R\$ 25,00	500,00
33	Calculadora grande	UND	MAXPRINT	15	R\$ 42,00	630,00
35	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	20	R\$ 43,00	860,00
36	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	20	R\$ 44,00	880,00
37	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPACTOR	20	R\$ 44,00	880,00
38	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	20	R\$ 9,85	197,00
39	Capa p/ encadernação A4 transparente	UND	CARTONALE	700	R\$ 3,50	2450,00
40	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIUM	500	R\$ 2,00	1000,00
41	Cartolina laminada 48X60 cores variadas	UND	MILENIUM	20	R\$ 2,00	40,00
42	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	5	R\$ 58,00	290,00
43	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	25	R\$ 16,00	400,00
44	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	25	R\$ 17,99	449,75

45	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	10	R\$ 14,91	149,10
46	Cola adesiva instantânea	UND	LEONORA	10	R\$ 8,60	86,00
47	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINININGA	24	R\$ 18,50	444,00
48	Cola branca 90g	UND	MAKEMAIS	50	R\$ 3,19	159,50
49	Cola isopor 01 litro	UND	ZAS-TRAS	25	R\$ 39,25	981,25
50	Cola isopor 90g	UND	IRIS	200	R\$ 5,40	1080,00
53	Corda Trançada de polipropileno fio de 6mm; especificação: metros	MT	SCALIBU	150	R\$ 26,25	3937,50
54	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	10	R\$ 4,50	45,00
57	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	400	R\$ 2,60	1040,00
58	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	250	R\$ 6,20	1550,00
59	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	400	R\$ 6,20	2480,00
60	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	250	R\$ 6,20	1550,00
61	Elástico largo 4cm; especificação: rolo	RL	JR	250	R\$ 44,00	11000,00
62	Encadernadora perfuradora p/ espiral A4	UND	LASSANE	1	R\$ 599,00	599,00
63	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	300	R\$ 1,40	420,00
64	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	300	R\$ 2,00	600,00
65	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	100	R\$ 18,40	1840,00
66	Esquadro de 60° medindo 21cm	UND	MAXCRIL	6	15,00	90,00
67	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	5	R\$ 45,50	227,50
68	Envelope ofício	UND	SCRITY	420	R\$ 17,55	7371,00
69	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	7	R\$ 19,30	135,10
70	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	18	R\$ 13,85	249,30
72	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTERPRINT	40	R\$ 2,95	118,00
73	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	15	R\$ 8,80	132,00
75	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCEL	200	R\$ 22,60	4520,00
76	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCEL	20	R\$ 12,65	253,00
77	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCEL	20	R\$ 31,00	620,00
78	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCEL	20	R\$ 9,80	196,00
79	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCEL	20	R\$ 9,70	194,00
80	Fita crepe larga 48mmx50m;especificação: rolo	RL	EUROCEL	120	R\$ 13,20	1584,00
81	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCEL	34	R\$ 18,00	612,00
82	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	44	R\$ 12,75	561,00
85	Fita métrica 1.50cm	UND	BRW	20	R\$ 6,80	136,00
86	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 12,99	259,80
87	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	30	R\$ 35,00	1050,00

88	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 9,00	180,00
89	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 14,00	140,00
90	Giz de cera caixa c/12 cores palitos	CX	LYKE	30	R\$ 9,40	282,00
91	Giz escolar caixa c/500 palitos	CX	COALA	5	R\$ 63,80	319,00
93	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	12	R\$ 75,00	900,00
94	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	40	R\$ 21,55	862,00
96	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	30	R\$ 10,99	329,70
97	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	50	R\$ 24,95	1247,50
98	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	50	R\$ 35,50	1775,00
99	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	50	R\$ 5,45	272,50
100	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und e de 106/6	CX	GRAMPLINE	20	R\$ 15,50	310,00
101	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	10	R\$ 21,35	213,50
103	Kit apagador magnético p/quadro branco c/3 pincel marcador nas cores (1 azul+1 preto+1vermelho)	UND	LIKE	100	R\$ 15,00	1500,00
106	Lápis cor grande caixa c/12 cores	CX	LYKE	82	R\$ 7,10	582,20
107	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	35	R\$ 46,70	1634,50
108	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	10	R\$ 13,25	132,50
110	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATIVA	27	R\$ 15,00	405,00
111	Massa modelar caixa c/12 cores	CX	ACRILEX	80	R\$ 6,20	496,00
112	Molha-dedo em creme perfumado, peso liquido 12 gramas	UND	RADEX	15	R\$ 4,85	72,75
113	Olho móvel 4mm pacote c/100und	pct	BRW	4	R\$ 19,99	79,96
114	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	30	R\$ 7,70	231,00
115	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	20	R\$ 11,90	238,00
116	pendriv 4G	UND	MULTILASER	40	R\$ 24,00	960,00
118	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	100	R\$ 349,00	34900,00
119	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	150	R\$ 2,35	352,50
120	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	200	R\$ 2,20	440,00
121	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	30	R\$ 1,80	54,00
123	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	520	R\$ 1,75	910,00
124	Papel contacte personalizado 45x10 mts no rolo	RL	PLAVITEC	15	R\$ 69,00	1035,00
125	Papel contacte transparente 45x25 mts no rolo	RL	GATTE	28	R\$ 69,00	1932,00
126	Papel seda 20g 48x60cm colorido	UN	VMP	130	R\$ 1,00	130,00

127	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTERPRINT	40	R\$ 57,00	2280,00
128	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	200	R\$ 56,00	11200,00
131	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	50	R\$ 5,00	250,00
132	Papel p/ Fliper Chart pacote c/50 folhas	PCT	STALO	5	R\$ 76,00	380,00
133	Papel ofício pacote c/100 folhas	PCT	JANDIA	6	R\$ 18,90	113,40
134	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	25	R\$ 16,65	416,25
135	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCART	50	R\$ 14,85	742,50
138	Pasta A Z lombo largo grande: cor azul	UND	POLYCART	50	R\$ 14,49	724,50
140	Pasta catalogo c/50folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	20	R\$ 23,00	460,00
141	Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	60	R\$ 34,00	2040,00
142	Pasta Escolar Grossa pacote 10 und	PCT	ACP	10	R\$ 70,00	700,00
143	Pasta Arquivo fácil pacote c/ 10 und	PCT	CARTONALE	150	R\$ 61,65	9247,50
144	Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;	PCT	ACP	110	R\$ 39,15	4306,50
145	Pasta Grampo Trilho Plástica pacote c/10und	PCT	ACP	100	R\$ 35,00	3500,00
146	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	50	R\$ 46,00	2300,00
148	Pasta em "L" pacote c/10 und	PCT	CARTONALE	25	R\$ 7,00	175,00
152	Perfurador 100 folhas	UND	MART	15	R\$ 263,50	3952,50
154	Pincel atômico cor azul piloto p/ quadro branco	UND	LYKE	200	R\$ 17,90	3580,00
155	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	200	R\$ 7,80	1560,00
156	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	50	R\$ 7,80	390,00
157	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	20	R\$ 29,25	585,00
158	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	47	R\$ 21,00	987,00
159	Prancheta acrílica	UND	MAXCRIL	17	R\$ 20,30	345,10
161	Plástico pvc transparente p/ embalagem mesa; especificação: metros	MT	CROMUS	50	R\$ 24,63	1231,50
162	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRIL	60	R\$ 0,84	50,40
163	Régua cristal 60cm	UND	MAXCRIL	48	R\$ 6,50	312,00
168	Tesoura escolar kit c/20x1 c/20und	CX	LYKE	25	R\$ 43,00	1075,00
169	Tesoura grande	UND	BRW	45	R\$ 13,05	587,25
170	Tesoura média	UND	GATTE	15	R\$ 10,49	157,35
171	Tesoura pequena	UND	GATTE	10	R\$ 4,28	42,80
172	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n-12 Original	UND	MONDIAL	30	R\$ 92,38	2771,40
173	Transferidor Acrílico 180º 10cm	UND	MAXCRIL	6	R\$ 1,47	8,82
174	Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores	CX	ACRILEX	70	R\$ 31,50	2205,00
175	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	4	R\$ 5,50	22,00
176	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	7	R\$ 5,50	38,50

177	Tinta p/ pincel quadro branco de 01 litro VERMELHO	UND	GRAMPLINE	10	R\$ 128,00	1280,00
178	Tinta p/pincel quadro branco de 01 litro AZUL	UND	GRAMPLINE	10	R\$ 128,00	1280,00
179	Tinta verniz spray super color uso geral c/ 350ml/250g	UND	ACRILEX	70	R\$ 42,00	2940,00
180	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	1200	R\$ 2,90	3480,00
181	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTIL	200	R\$ 6,25	1250,00
	VALOR TOTAL	R\$ 203.581,71				

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
2	Agenda permanente	UND	REDOMA	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
4	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRIL	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00
5	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	50	R\$ 7,70	R\$ 385,00
10	Alfinete mapa taça caixa cx c/50und	CX	LYKE	20	R\$ 7,75	R\$ 155,00
11	Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und	CX	MAKEMAIS	10	R\$ 8,35	R\$ 83,50
13	Almofada para carimbo	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 7,65	R\$ 76,50
14	Anote cole kit c/ 4 blocos de 100 folhas cada, medindo 38x51mm cada bloco;	PCT	LYKE	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
15	Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	100	R\$ 6,45	R\$ 645,00
17	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	500	R\$ 11,95	R\$ 5.975,00
20	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,50	R\$ 1.437,50
21	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,55	R\$ 1.438,75
22	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
23	Barbante algodão cru n°8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	30	R\$ 26,75	R\$ 802,50
25	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATIVA	5	R\$ 19,85	R\$ 99,25
26	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	200	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
29	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
31	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRIL	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
32	Calculadora média	UND	MAXPRINT	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
35	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00

37	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPACTOR	15	R\$ 44,00	R\$ 660,00
42	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
43	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
44	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
45	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	15	R\$ 14,91	R\$ 223,65
47	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINININGA	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
48	Cola branca 90g	UND	MAKEMAIS	200	R\$ 3,19	R\$ 638,00
50	Cola isopor 90g	UND	IRIS	150	R\$ 5,40	R\$ 810,00
52	Cola Gliter de Cores Variadas caixa c/6 und	CX	LYKE	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
54	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
55	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	15	R\$ 24,95	R\$ 374,25
57	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
58	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
59	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
60	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
67	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	15	R\$ 45,50	R\$ 682,50
69	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	20	R\$ 19,30	R\$ 386,00
70	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	10	R\$ 13,85	R\$ 138,50
72	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTERPRINT	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00
73	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00
75	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCEL	200	R\$ 22,60	R\$ 4.520,00
76	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCEL	50	R\$ 12,65	R\$ 632,50
77	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCEL	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
81	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCEL	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00
82	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	20	R\$ 12,75	R\$ 255,00

83	Fitalho fino cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	MAKEMAIS	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
84	Fitalho grosso cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	20	R\$ 10,99	R\$ 219,80
85	Fita métrica 1.50cm	UND	BRW	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
86	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
87	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
88	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
89	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
93	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
94	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	30	R\$ 21,55	R\$ 646,50
95	Grampeador profissional grande 140 folhas	UND	GRAMPLINE	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
96	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	30	R\$ 10,99	R\$ 329,70
97	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	50	R\$ 24,95	R\$ 1.247,50
98	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	50	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00
99	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	50	R\$ 5,45	R\$ 272,50
100	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6	CX	GRAMPLINE	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
102	Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00
106	Lápis cor grande caixa c/12 cores	CX	LYKE	50	R\$ 7,10	R\$ 355,00
107	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	30	R\$ 46,70	R\$ 1.401,00
108	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	5	R\$ 13,25	R\$ 66,25
110	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATIVA	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
115	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	50	R\$ 11,90	R\$ 595,00
116	pendriv 4G	UND	MULTILASER	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
118	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	100	R\$ 349,00	R\$ 34.900,00

127	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTERPRINT	30	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00
134	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00
140	Pasta catalogo c/50folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
141	Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	80	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
144	Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;	PCT	ACP	100	R\$ 39,15	R\$ 3.915,00
145	Pasta Grampo Trilho Plástica pacote c/10und	PCT	ACP	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
146	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
147	Pasta sanfonada A4 com 12 divisórias, acompanhando etiquetas de identificação dos visores nas 12 divisórias possuindo fechamento com elástico, que garanta a flexibilidade no manuseio.	UND	DAC	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
148	Pasta em “L” pacote c/10 und	PCT	CARTONALE	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
149	Perfurador 10 folhas	UND	MASTERPRINT	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
150	Perfurador 20 folhas	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
151	Perfurador 60 folhas	UND	MASTERPRINT	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
152	Perfurador 100 folhas	UND	MART	2	R\$ 263,50	R\$ 527,00
153	Pincel para retroprojeto cx c/12 und 2.0	CX	LYKE	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
157	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	15	R\$ 29,25	R\$ 438,75
159	Prancheta acrílica	UND	MAXCRIL	30	R\$ 20,30	R\$ 609,00
160	Quadro branco medida aproximadas altura 90cm, largura 1.20	UND	STALO	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
162	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRIL	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00
163	Régua cristal 60cm	UND	MAXCRIL	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
166	Trena lufkin 10'/3m	UND	VONDER	20	R\$ 30,40	R\$ 608,00
169	Tesoura grande	UND	BRW	50	R\$ 13,05	R\$ 652,50
170	Tesoura média	UND	GATTE	60	R\$ 10,49	R\$ 629,40
174	Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores	CX	ACRILEX	100	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
180	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00

181	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTIL	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00
	VALOR TOTAL	R\$ 117.679,20				

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
2	Agenda permanente	UND	REDOMA	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3	Apito Esportivo profissional metal com cordão grande completo	UND	SCALIBU	5	R\$ 24,80	R\$ 124,00
4	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRIL	10	R\$ 14,40	R\$ 144,00
7	Alfinetes Niquelados n° 29	CX	BACCHI	15	R\$ 7,02	R\$ 105,30
8	Alfinetes Niquelados n° 30	CX	BACCHI	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00
9	Alfinetes Niquelados n° 32	CX	BACCHI	10	R\$ 8,35	R\$ 83,50
10	Alfinete mapa taça caixa cx c/50und	CX	LYKE	15	R\$ 7,75	R\$ 116,25
11	Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und	CX	MAKEMAIS	5	R\$ 8,35	R\$ 41,75
13	Almofada para carimbo	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 7,65	R\$ 76,50
15	Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	25	R\$ 6,45	R\$ 161,25
17	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	300	R\$ 11,95	R\$ 3.585,00
18	Balão junino 22cmx15cm	UND	SÃO ROQUE	50	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
20	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,50	R\$ 1.437,50
21	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	25	R\$ 57,55	R\$ 1.438,75
22	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
23	Barbante algodão cru n°8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	50	R\$ 26,75	R\$ 1.337,50
24	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	30	R\$ 9,57	R\$ 287,10
25	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATIVA	5	R\$ 19,85	R\$ 99,25
26	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
28	Caderno capa dura 200 folhas	UND	JANDAIA	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
29	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	25	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
30	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
31	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRIL	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
32	Calculadora média	UND	MAXPRINT	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
33	Calculadora grande	UND	MAXPRINT	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
35	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
36	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPACTOR	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
38	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	50	R\$ 9,85	R\$ 492,50

39	Capa p/ encadernação A4 transparente	UND	CARTONALE	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
40	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIUM	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
42	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
43	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
44	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	15	R\$ 17,99	R\$ 269,85
45	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	10	R\$ 14,91	R\$ 149,10
46	Cola adesiva instantânea	UND	LEONORA	80	R\$ 8,60	R\$ 688,00
47	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINININGA	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
48	Cola branca 90g	UND	MAKEMAIS	100	R\$ 3,19	R\$ 319,00
50	Cola isopor 90g	UND	IRIS	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
51	Cola isopor 200g	UND	IRIS	100	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
54	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
55	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	50	R\$ 24,95	R\$ 1.247,50
56	Encordoamento de Nylon p/ violão	UND	GOLD	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
57	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	1000	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
58	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	1000	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
59	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
60	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
62	Encadernadora perfuradora p/ espiral A4	UND	LASSANE	1	R\$ 599,00	R\$ 599,00
63	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
64	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
65	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	10	R\$ 18,40	R\$ 184,00
67	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	5	R\$ 45,50	R\$ 227,50
69	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	5	R\$ 19,30	R\$ 96,50
70	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	10	R\$ 13,85	R\$ 138,50
72	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 2,95	R\$ 29,50
73	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00
75	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCEL	100	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
76	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCEL	20	R\$ 12,65	R\$ 253,00
77	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCEL	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
78	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCEL	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00
79	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCEL	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
80	Fita crepe larga 48mmx50m;especificação: rolo	RL	EUROCEL	5	R\$ 13,20	R\$ 66,00

81	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCEL	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
82	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	150	R\$ 12,75	R\$ 1.912,50
83	Fitilho fino cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	MAKEMAIS	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
84	Fitilho grosso cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	100	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
86	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
87	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
88	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
89	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
90	Giz de cera caixa c/12 cores palitos	CX	LYKE	50	R\$ 9,40	R\$ 470,00
93	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
94	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	20	R\$ 21,55	R\$ 431,00
95	Grampeador profissional grande 140 folhas	UND	GRAMPLINE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
96	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	30	R\$ 10,99	R\$ 329,70
97	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	50	R\$ 24,95	R\$ 1.247,50
98	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	50	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00
99	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	50	R\$ 5,45	R\$ 272,50
100	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6	CX	GRAMPLINE		R\$ 15,50	R\$ 0,00
101	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	10	R\$ 21,35	R\$ 213,50
102	Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00
106	Lápis cor grande caixa c/12 cores	CX	LYKE	50	R\$ 7,10	R\$ 355,00
107	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	10	R\$ 46,70	R\$ 467,00
108	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	5	R\$ 13,25	R\$ 66,25
109	Livro de ata c/ 50 folhas	UND	SÃO DOMINGOS	6	R\$ 12,20	R\$ 73,20
110	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATIVA	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
111	Massa modelar caixa c/12 cores	CX	ACRILEX	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
112	Molha-dedo em creme perfumado, peso liquido 12 gramas	UND	RADEX	5	R\$ 4,85	R\$ 24,25
114	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	30	R\$ 7,70	R\$ 231,00
115	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
118	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	100	R\$ 349,00	R\$ 34.900,00
119	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	50	R\$ 2,35	R\$ 117,50
120	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00

121	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00
122	Papel Seda Cores Variadas	UND	VMP	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
123	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00
127	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTERPRINT	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
128	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	100	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00
130	Papel sanfonado/ microondulado	UND	VMP		R\$ 5,65	R\$ 0,00
131	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
134	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	100	R\$ 16,65	R\$ 1.665,00
135	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCART	100	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
141	Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
142	Pasta Escolar Grossa pacote 10 und	PCT	ACP	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
146	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
148	Pasta em “L” pacote c/10 und	PCT	CARTONALE	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
149	Perfurador 10 folhas	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
150	Perfurador 20 folhas	UND	MASTERPRINT	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
154	Pincel atômico cor azul piloto p/ quadro branco	UND	LYKE	20	R\$ 17,90	R\$ 358,00
155	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00
156	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00
157	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	20	R\$ 29,25	R\$ 585,00
158	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
159	Prancheta acrílica	UND	MAXCRIL	20	R\$ 20,30	R\$ 406,00
162	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRIL	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
168	Tesoura escolar kit c/20x1 c/20und	CX	LYKE	30	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00
169	Tesoura grande	UND	BRW	20	R\$ 13,05	R\$ 261,00
172	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n-12 Original	UND	MONDIAL	30	R\$ 92,38	R\$ 2.771,40
174	Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores	CX	ACRILEX	50	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
175	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
176	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
180	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
181	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTIL	500	R\$ 6,25	R\$ 3.125,00
						R\$ 125.926,00

VALOR: R\$ 584.633,02 (Quinhentos e oitenta quatro mil, seiscentos e trinta e três reais, dois centavos).

Entrega: A entrega será realizada nos locais indicados por cada secretaria, inclusive na Zona Rural e povoados do

Município Angico Tocantins, de acordo com as solicitações da contratante, dentro do prazo contratual, na forma do cronograma estabelecido, sendo a entrega 5 (cinco) dias úteis, após solicitação do setor competente, levando em consideração que não temos almoxarifado para armazenar grandes quantidades.

A empresa vencedora do certame licitatório poderá fazer a entrega em até 03 (três) vezes por semana, sempre que solicitado, não será aceita os produtos encaminha via ônibus, Van ou a terceiro.

Parágrafo único: Considerando a urgência e as solicitações terão que serem atendidas imediatamente, levando em consideração que não temos almoxarifado para armazenar estoque, sendo assim, as aquisições serão realizadas para o consumo diário e quantidades exigidas deverão ser entregues conforme o solicitado pelas áreas requisitantes.

Recebemos os itens de consumo nos seguintes endereços:

Secretária Municipal de Educação-FME endereçada na Rua Rodrigues Aguiar n° s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Prefeitura municipal de Angico/TO situada na rua Antônio Thiago, Palácio Robertinho Borges”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Almoxarifado Municipal de Angico/TO situado na Rua Rodrigues Aguiar n° s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Secretaria Municipal de Saúde: Situada na Rua Av. Perimetral endereço provisório; Novo Prédio será Rua Rodrigues Aguiar n° s/n, Prédio “Mozar Pontes Nascimento”; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

Secretaria Municipal de Assistência Social: Situada na rua do comercio, centro s/n Angico/TO; Horário de Atendimento das 07hrs:00min às 13hrs:00min;

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO A PREFEITURA

Órgão	Unid	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
10	02	04.122.0052.2.093 - Manutenção do Gabinete do Prefeito	3.3.90.30	366	1.500.0000.00000
10	07	13.392.0471.2.036 Manutenção do departamento da cultura	3.3.90.30	80	1.500.0000.00000
10	12	18.541.1010.2.046 - Manutenção da Secretaria do Meio Ambiente	3.3.90.30	103	1.500.0000.00000
10	13	20.606.0668.2.050 - Manutenção da Secretaria de Agricultura	3.3.90.30	134	1.500.0000.00000

10	21	26.782.1012.2.044 - Manutenção da secretaria do Transporte	3.3.90.30	171	1.500.0000.00000
10	08	04.122.0052.2.009 - manutenção da secretaria de administração	3.3.90.30	29	1.500.0000.00000
10	06	27.812.0721.2.106-manutenção do departamento de esportes	3.3.90.30	69	1.500.0000.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FME

Órgão	Unid	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
12	18	12.361.0403.2.024 - Manutenção da Secretaria de Educação	3.3.90.30	209	1.500.1001.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FMS

Órgão	Unidade	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
13	14	10.302.0210.2.063-Manutenção da secretaria de saúde	3.3.90.30	00157	1.500.1002.00000

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS VINCULADO AO FMAS

Órgão	Unidade	Funcional Programática	Natureza da Despesa	Ficha	Fonte
14	19	08.244.1002.2.075-Manutenção da secretaria de Assistência social	3.3.90.30	00334	1.500.0000.00000

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES SENDO DO DIA 06 DE MÊS DE JANEIRO 2025 A JANEIRO DE 2026. A presente ata de registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogada, nos termos da Lei 14.133/2021;

ASSINATURA DA ATA: 06/01/2025

Angico/TO, 09 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS

CNPJ: 25.064.098/0001-71

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO

CNPJ: 13.901.867/0001-60

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA,

GESTORA DO FMAS

ORGÃO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO

CNPJ: 06.073.608/0001-22

CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

GESTORA DO FME

ORGÃO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

SERGIO MIRANDA LIMA

GESTOR DO FME

ORGÃO PARTICIPANTE



6921617370891308531